EDITAL DEG 01/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção
de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 01/2018,
conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à secretaria do DEG, Prédio da Reitoria, Térreo, no
dia 31 de agosto de 2018, das 7:30h às 18h levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O não
comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19:30h do dia 29 de agosto de 2018. Detalhes sobre a seleção
podem ser consultados no processo SEI N° 23106.095580/2018-60, disponível publicamente em
http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não contemplados nessa etapa
poderão concorrer novamente nas próximas oportunidades previstas no calendário.

Classificação Matrícula Aluno Pontuação Final

1 15/0008660 Denize Oliveira Rodrigues Sodré 15,8765

2 15/0114940 Adállyda Messias Alves 15,7165

3 15/0005661 Andressa Gomes Sousa 15,0889

4 15/0121555 Caroliny Victoria dos Santos Silva 15,0688

5 16/0001366 Amanda Tayne Lima Dias 14,8307

6 14/0065075 Pollyana Alves da Silva 14,8127

7 14/0042806 Jéssica Ribeiro Filgueira dos Santos 14,469

8 16/0123992 Heldevan Pereira Campos Junior 14,1818

9 16/0010764 Juliana Ferreira de Oliveira 13,9747

10 12/0108801 Aline Beatriz da Silva Santos 13,9738

11 15/0015062 Leonardo Souza Campos Rodrigues 13,8511

12 15/0017669 Marília Pacheco de Almeida 13,7703

13 16/0025257 Calebe A. Azevedo 13,6735

14 17/0011470 Giulia Veiga de Leite Ribeiro Melo 13,6548

15 14/0038701 Ellon Bernardes de Assis 13,616

16 15/0115806 Aline de Queiroz Rodrigues 13,6007

17 16/0051410 Johnnatan Vinícius de Almeida Nogueira 13,5625

18 16/0144558 Sâmela Silva Rocha 13,5133

19 16/0070414 Fernanda Pimentel Crispim 13,4552

20 15/0125054 Felipe Rosa Nunes 13,4281

21 17/0011950 Gustavo Lima de Paula 13,2667

22 17/0115992 Yara Resende Marangoni Martinelli 12,9167

23 16/0006139 Fernando Teixeira Bueno 12,9139

24 14/0161309 Roberta de Oliveira Sousa 12,7924

25 16/0025567 Cássio Fabius Cambraia Ribeiro 12,7427

26 17/0122441 Nathalia Rezende Mamede 12,625

27 16/0110556 Amilcar Lopes do Prado Ganzelevitch Gramacho 12,6195

28 16/0007135 Gabrielle Dias Coelho 12,5884

29 15/0034571 Felipe Crivello César 12,5788

30 13/0035343 Paulo Vinícius Neves Fernandes 12,5752

31 16/0015057 Mateus Sousa Pinheiro 12,5217

32 16/0002869 Beatrice Irene Neal de Souza 12,5122

33 16/0004527 Daniel Cunha Rego 12,4861

34 15/0134461 Keyla Cristina de Almeida Celestino 12,45

35 17/0151549 Marina Costa Tolentino Ferreira 12,3871

36 15/0140983 Matheus Augusto Santos Oliveira 12,378

37 13/0055751 Kethelyn Nayara de Almeida Pereira 12,3540

38 15/0149239 Tayane da Silva Eloi 12,3056

39 12/0008009 Beatriz Gabrielle de Carvalho Pinheiro 12,2848

40 16/0003067 Beatriz Machado de Oliveira Silva 12,2525

41 15/0134762 Larissa dos Santos Born 12,2462

42 15/0130431 Isabela Martins Aragão 12,2391